
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 17 juli 2012; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
1. het jaarrapport ARCG 2011 en 
2. de begroting ARCG 2013 voor kennisgeving aan te nemen. 

 
Haren, 24 september 2012 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.H. Bats, 
voorzitter 

 
 


